проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» V СОЗЫВА

№ ____

от __ сентября 2023 года                                                                 п.Каменномостский

  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Каменномостское

сельское поселение» от 14.12.2022г. №156-РН(№410) «О Дополнительном Соглашении

к Соглашению о передаче Контрольно-Счетной палате муниципального  образования

«Майкопский район» части полномочий контрольно-счетного органа муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев предложение Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Майкопский район», учитывая увеличение расходов по оплате труда с начислениями

специалиста, исполняющего переданные полномочия по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля, руководствуясь частью 6.2 Соглашения о

передаче Контрольно-счетной палате муниципального  образования «Майкопский район»

части полномочий   контрольно-счетного органа муниципального образования

«Каменномостское сельское  поселение» по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля», Совет народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.3 Решения Совета народных депутатов МО

«Каменномостское сельское поселение» от 14.12.2022г. №156-РН(№410) «О

Дополнительном Соглашении к Соглашению о передаче Контрольно-Счетной палате

муниципального  образования «Майкопский район» части полномочий контрольно-

счетного органа муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изложив его в

следующей редакции:

- на 2023 год действия Соглашения в сумме 85 834,28 (восемьдесят пять  тысяч

восемьсот тридцать четыре) рублей 28 копеек;

- на 2024 год действия Соглашения в сумме 90 564,95 (девяносто тысяч  пятьсот

шестьдесят четыре) рубля 95 копеек;

- на 2025 год действия Соглашения в сумме 94 158,11 (девяносто четыре тысячи сто

пятьдесят восемь) рублей 11 копеек;

- на 2026 год действия Соглашения в сумме 97 886,18 (девяносто семь тысячи

восемьсот восемьдесят шесть) рублей 18 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации

муниципального образования в сети Интернет.

Председатель

Совета народных депутатов

	3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.